

# Årsredovisning

för

## CB Hair AB

556924-3008

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christin Berner, Styrelseledamot

2024-04-01

Styrelsen för CB Hair AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver friöserverksamhet samt försäljning av hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	839	908	3 966	3 826
Resultat efter finansiella poster	170	36	637	670
Soliditet (%)	85	85	56	62

Omsättning har minskat under räkenskapsåret med mer än 30% jämfört med fg år, pga omflytt av verksamhet till ett annat bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 047 464	17 352	<b>1 114 816</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 352	-17 352	<b>0</b>
Årets resultat			131 813	<b>131 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 064 816</b>	<b>131 813</b>	<b>1 246 629</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 064 816
årets vinst	131 813
	<b>1 196 629</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 196 629
	<b>1 196 629</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		839 337	908 227
Övriga rörelseintäkter		109 933	377 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>949 270</b>	<b>1 286 168</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 560	-257 855
Övriga externa kostnader		-263 674	-366 214
Personalkostnader	2	-503 929	-623 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-778 163</b>	<b>-1 248 067</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 107</b>	<b>38 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 702	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 847	-1 952
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 145</b>	<b>-1 952</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>169 962</b>	<b>36 149</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>169 962</b>	<b>36 149</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 149	-18 797
<b>Årets resultat</b>		<b>131 813</b>	<b>17 352</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 260	487
Fordringar hos gemensamt styrda företag		1 264 068	1 264 068
Övriga fordringar		157 423	147 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 500	14 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 479 251</b>	<b>1 426 494</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 683	179 862
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>288 683</b>	<b>179 862</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 767 934</b>	<b>1 606 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 780 434</b>	<b>1 618 856</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 064 816

1 047 464

Årets resultat

131 813

17 352

**Summa fritt eget kapital**

**1 196 629**

**1 064 816**

**Summa eget kapital**

**1 246 629**

**1 114 816**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

338 000

338 000

**Summa obeskattade reserver**

**338 000**

**338 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 709

29 575

Skatteskulder

3 596

0

Övriga skulder

157 500

116 465

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**195 805**

**166 040**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 780 434**

**1 618 856**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	150 000
Försäljningar/utrangeringar		-150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-150 000
Försäljningar/utrangeringar		150 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Borgensåtagande NOVO Beauty Concept AB, 559312-8506	890 000	890 000
	<b>890 000</b>	<b>890 000</b>

Stockholm 2024-02-28

*Christin Berner*  
Christin Berner